[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА КЫЗЫЛА

РЕШЕНИЕ
  от 25 марта 2015 года                  г. Кызыл                                    №  122
Об итогах социально-экономического развития городского округа «Город Кызыл Республики Тыва» и исполнения мероприятий «Комплексной программы социально-экономического развития города Кызыла на период  до 2015 года» за 2014 год

Заслушав отчет «Об итогах социально-экономического развития городского округа «Город Кызыл Республики Тыва» и исполнения мероприятий «Комплексной программы социально-экономического развития города Кызыла до 2015 года» за 2014 год, в соответствии с решением Кызылского городского Хурала представителей от 23 декабря 2010 г. № 261 «О Комплексной программе социально-экономического развития города Кызыла на период до 2015 года»,
                  Хурал представителей города Кызыла РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об  итогах социально-экономического развития городского округа «Город Кызыл Республики Тыва» и исполнения мероприятий «Комплексной программы социально-экономического развития г. Кызыла на период до 2015 года» за 2014 год.

2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте городского округа «Город Кызыл Республики Тыва».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

               Глава  города  Кызыла                                                    Д.Оюн
_1489217849.unknown